Indicação nº 553, de 2018

Indica ao Sr Governador a liberação de recursos

financeiros para a aquisição de uma ambulância, no Município de

Queluz.

Autoria: Deputado Cássio Navarro

RGL Nº  1900/2018

INDICAÇÃO Nº 553, DE 2018

Indico, nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao

Excelentíssimo Senhor Governador do Estado que determine aos órgãos

competentes, a elaboração de estudos e a liberação de recursos financeiros

para a aquisição de uma ambulância para o Município de Queluz.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa destinar recursos financeiros

para a aquisição de uma ambulância para atender com mais segurança e

qualidade a população de Queluz.

O município tem poucos veículos para transportar seus

pacientes e os bairros são distantes uns dos outros, tornando-se imprescindível

a aquisição de uma nova ambulância.

Diante do exposto, apresento a presente Indicação e

solicito o apoio do Senhor Governador para garantir o conforto e melhorias

para a população de Queluz.

Sala das Sessões, em 25/4/2018

a) Cássio Navarro

m"lclO t:SPEClAUl7.

Queluz. 18 d. dezembro d. 20 17.

Excclcnús~imo Senhor Deputado l:sladual

Com meuS cordiais Clllnl'rim~nlo,. 'ui!." pelo
j>1\·sçLHCsoh<"lt"r aVo"" EXl-dência 1("<1,otki", llO s~J1Liuoue
;mel·vil .junto " P",m eOlllpl· Il"lIl<.',a ;n<"lIl.';"odo .\hmidp;o de
Qucluz ]1'1aqu;,;,.,;io ,.1<- lllIla amhul:l.l1r"ia par:. 21 (v;llle e uma)

PC"O'I<.

T"j ,,,I;o.;;[<";'io se I:IZ 11<-:'''«.-:''· '''. para que o
i\lunieíp;o "h·a\·és do pro.;slÍf,<ioe espirilo IIILI"a"i'{Lrio de Vos,a
Excelêllcia 1''''''' -'<OI'LClleficiarlo {"om CSI~·\·ckulo. somondo p~l,,",
melhores pmpó.,ilm e valores d", atuais gt;slOncs, como uma da,

prioridades do OClll colem"O. ~~ misll"l" c·sd"'''.<"Cf que como
kgi ..lador prooll"O e.r:rr mais [Jróximo ,],,$ necessidades da
[JoOpul<,\;io, ,,;ente de '!Ul· a S.lIide ro'mhón í: u,na _o;r:mrle
l'rc<>{"lI[~,<;ãudo Nobre Parlamelll."r <[u.;C~I:\s~mpre em busca por
re(",",o, c.,taduai, e federais, [lrol ti,,, cid~de.< [MI'Ii,tc,.

Na eerteza de l"01l1~rcomzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'I proY~rI,;,J atenç~o de

Vossa l· :.~u;l~acia. agrade(·" ""]"ca,,r!o-mc 110iateiro dispor.

Pm", JO.q'"IT'I",~iro, '/0"
QuelU7rSP - CEPo l2.~OO·<H11IzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ui" ,. """\,,,,.", .',"".•cY",'",AO'"d.,"'" '1"·""'""

CÂMARA MUNICIPAL DE QUELUZ/SP,
1'."",luJoSioP.1I1o C'lPJOI772 14.1/0001,73

Quchw'SP, - 12.800_1)011 _ "1'.1.'1"-' (O,,",) 3147,1223.
,. mai', '''",'",,,,' ,.~E!","""."""'.b,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA.;1" CO"' ,""zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA-"o i ",,,,n. ,m' ]"

AlerH'i"s;,menre,

\ ~ ~. ~

LUISFERN O I'AlILlMJ
V","dor Muni,ipal (I'V)

Ao E.x«!eut:i .. imo Senhor:
CASSIO NA VARRO
lJopulado 1';"000.1
A,..mbJ.ia L<'J;i>latha
..1.,-,1'001'0 ÁI> ' .... , Cobrol_ 2m
114,1197_'11111~lo1'"uloISP

P "10' j "li,! UmL Pc-rcir., ,in'

Qudllz-SP - CEP, 12,SOO,C){)O
t"" , .-""1''''' '.<.<0 ,,"" ",.0zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA,-"Idoo ,,,,, "",,<C.